 取 扱 説 明 書
製品名称： イオナイザ
代表品番： ＩＺＳ３０
文書 No. ：ＩＺ＊－ＯＭＩ００２６Ａ
○取扱説明書は、よく読んで内容をよく理解した上で製品を
取付け、ご使用ください。
○特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
○この取扱説明書は、必要な時にすぐ取り出して使用で

 高電圧注意
 7
２．型式表示
IZS30-イオナイザ
シリーズ名
バー型イオナイザIZS30
780 C S B N
バー長さ
300
780
1260
1500
1900
      300mm
      780mm
     1260mm
     1500mm
     1900mm
電極針材質
C シリコン
無記号 タングステン
表面電位センサ
S センサ付*1
無記号 センサなし
電源ケーブル
N 電源ケーブルなし
無記号 電源ケーブル付属(3m)
ブラケット
B ブラケット付*2
無記号 ブラケットなし
*2 Bはエンドブラケット2ヶ同梱
  中間ブラケットの数量はバー長さにより異なる
（下表参照）
バー長さ(mm) 中間ブラケット数量
300,780 なし
1260,1500 1ヶ付
1900 2ヶ付
*1 Sはセンサケーブルとセンサブラケット付属
IZS30- D表面電位センサ
品 名
表面電位センサD
1
品 名
回転セクタタイプ1
IZS30- Cケーブル
品 名
ケーブルC
S
品 名
電源ケーブル(3m)P
IZS30- Bブラケット
品 名
ブラケットB
E
品 名
エンドブラケットE
M 中間ブラケット
S センサブラケット
S センサケーブル(3m)
IZS30- N電極針カートリッジ
品 名
電極針カートリッジN
T
電極針材質
タングステンT
C シリコン
 8
３．仕様

4-M4X0.7 深 5
(取付用)対面にも同数有り
25
80X(n－1) 70
33    15
1
6
 1
6
8Pモジュラジャック
(電源ケーブルプラグ用)
6Pモジュラジャック
(センサケーブルプラグ用)
 n (電極カートリッジ数）、 Ｌ
品 番 n L(mm)
IZS30-300※ 3 300
IZS30-780※ 9 780
IZS30-1260※ 15 1260
IZS30-1500※ 18 1500
IZS30-1900※ 23 1900
電極カートリッジ
IZS30-NT
周波数選択スイッチ
イオンバランス調整トリマ